ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июля 2015 года

	№
	106/550-3

	г. Западная Двина

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области  пятого созыва, выдвинутых по  многомандатным избирательным округам Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29 мая 2007 года № 01-13/21 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по  Ильинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 1, Староторопскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 2, Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 3, Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 4 -  в количестве 8 (восьми) человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Западнодвинского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Ильинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 1, Староторопскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 2, Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 3, Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 4.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Западнодвинского района  сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Ильинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 1, Староторопскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 2, Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 3, Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу № 4 , в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Западнодвинского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  краткое наименование - «Западнодвинское местное отделение КПРФ».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Н.Е.Петров

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Западнодвинского района

11 июля 2015 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Западнодвинского района

от 11 июля 2015 года № 106/550-3

Список

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Западнодвинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам

1. По Ильинскому смешанному четырехмандатному

избирательному округу № 1

1.Иванов Олег Никодимович, дата рождения – 08 октября 1951года; место рождения – Тверская область, Нелидовский район, пос. Земцы; место жительства – Тверская область, г. Западная Двина.

	          2.Искаков Илья Борисович, дата рождения –12 июня 1982 года; место рождения –Магаданская область, Среднеканский район, с. Усть-Среднекан; место жительства – Тверская область, Западнодвинский район, дер. Орехово.

2. По Староторопскому смешанному четырехмандатному избирательному округу №2
	           1.Лошаков Александр Михайлович, дата рождения – 11 ноября 1966 года; место рождения – Тверская область, Западнодвинский район, дер. Котово;  место жительства – Тверская область, г. Западная Двина.

3. По Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу №3

1.Алексеев Сергей Борисович, дата рождения – 09 января 1962 года; место рождения – Свердловская область, гор. Ивдель; место жительства – Тверская область, г. Западная Двина.

2.Баранов Юрий Федорович, дата рождения – 24 августа 1965 года; место рождения – Тверская область, Западнодвинский район, дер. Родино; место жительства – Тверская область, Западнодвинский район, дер. Ануфриево.

	           3.Мелехов Владимир Михайлович, дата рождения – 24 мая 1955 года; место рождения – Тверская область, Жарковский район, дер. Гатино; место жительства – Тверская область, г. Западная Двина.

4. По Западнодвинскому смешанному четырехмандатному избирательному округу №4

1.Корнилов Владимир Петрович, дата рождения – 10 апреля 1955 года; место рождения – Тверская область, Западнодвинский район, дер. Соломкино; место жительства – Тверская область, г. Западная Двина.

2.Марцинкан Виктор Павлович, дата рождения – 03 декабря 1964 года; место рождения – Калининская область, г. Западная Двина; место жительства – Тверская область, г. Западная Двина.